

YANGO Liść Oliwki 40% ekstr 60 kaps



Cena: 42,71 zł

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu

Oliwka europejska (*Olea europaea* L.) to charakterystyczna roślina regionu śródziemnomorskiego. Jej owoce i otrzymana z nich oliwa są popularnymi składnikami wykorzystywanymi w kulinariach. Liście oliwki stanowią bogate źródło substancji bioaktywnych.

Oliwka europejska jest zimozielonym drzewem należącym do rodziny oliwkowatych. Ma krótki, rozgałęziający się pień i drobne kwiaty, zebrane w wiechy. Owocami oliwki są pestkowce, które przed osiągnięciem dojrzałości mają kolor szarzielony, a w fazie dojrzałej fioletowoczarny.

Aktywne liście

Surowcem wykorzystywanym w suplementacji jest liść oliwki. Związki w nim zawarte chronią organizm przed działaniem wolnych rodników i reaktywnych form tlenu. Flawonoidy, oleuropeozydy i fenole działają synergistycznie, co wpływa na wysoką aktywność przeciwutleniającą ekstraktu z liści.

Ekstrakt z oliwki europejskiej jest standaryzowany na zawartość 40% oleuropeiny.

Wysoka zawartość oleuropeiny - 40%

2 miesiące naturalnej suplementacji

Bez dodatków i wypełniaczy

Kapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka, przyjazne wegetarianom i weganom

Składnik aktywny 1 kapsułka

Liść oliwki europejskiej - ekstrakt 340 mg

w tym oleuropeina (40%) 136 mg Sposób użycia: 1 kapsułka raz dziennie, po posiłku.

Składniki: Ekstrakt z liści oliwki europejskiej (*Olea europea*) standaryzowany na zawartość min. 40% oleuropeiny. Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie)

Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 25,8 g.

Informacja alergiczna:

Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2020/05/19/SD/06257F